
I 

Dotazník k bakalářské práci  
Městská knihovna v Novém Jičíně a její role v rozvoji kulturních 

aktivit města 
 
Dobrý den, jsem studentkou Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze, obor 
Informační studia a knihovnictví. Prosím o pár minut vašeho času k vyplnění 
dotazníku, který by měl být stěžejní pro vypracování mé bakalářské práce. 
Petra Výskalová 
 
U otázek s více než 2 možnostmi, prosím, zaškrtněte všechny pro vás odpovídající.  
 

1) Jste: 
 

žena  
muž  
 
 

2) Vlastníte čtenářský průkaz městské knihovny v Novém Jičíně? 
 

 
 
 

 
3) Jakých služeb městské knihovny využíváte? (některé lze využívat i bez čtenářské 

legitimace) 
 
Půjčování knih  
Kopírování dokumentů  
Účast na kulturních a vzdělávacích akcích  
Internet  
  
  
  
Jiné? Doplňte, prosím. 
 

4) Které typy kulturních/vzdělávacích akcí byste v knihovně navštívil/a? 
 
Autorské čtení  
Cestopisná přednáška/beseda  
Kurz počítačové gramotnosti  
Výstava   
Odborná přednáška  
Beseda se spisovatelem  
Promítání zfilmovaných literárních děl   
  
  
  
Jiné? Doplňte, prosím. 
 

ano  
ne  



 II 

5) Jaké formy propagace akcí v knihovně je pro vás nejpřijatelnější? 
 
Webové stránky knihovny  
Facebook  
Místní tisk (Novojičínský zpravodaj)  
Plakáty po městě  
Přímo v knihovně   
Ve škole  
  
  
  
Jiné? Doplňte, prosím. 
 

 
6) Máte profil na sociální síti Facebook? 

 
ano  
ne  
 
Pokud ano, jak často jej navštěvujete? 
 
 

7) Měla by podle vás mít knihovna profil na Facebooku? 
   

ano  
ne  
 
Pokud ano, jaké informace by tam měly být? 
 
 
Pokud ne, proč? 
 

 
8) Jak by měla knihovna na Facebooku vystupovat? 

 
Stránka s „fanoušky“  
Osoba, se kterou můžete být „přítel“  
Skupina  
  
  
  
Jinak? Doplňte, prosím. 
 
 
 

Toť vše, moc děkuji za vyplnění ☺ 
 


